latorum eius: venientib⁹ vt
 turbo ad dispergendū me.
Exultatio eorum: sicut et⁹
 qui deuorat pauperē in abs-
 condito. **T**iam fecisti i mar-
 ri equis tuis: in luto aquaz
 multarum. **H**udiui et con-
 turbatus est uenter meus: a
 voce contremuerunt labia
 mea. **I**ngrediatur putredo
 i ossibus meis: et subter me
 seateat. **U**t requiescam in
 die tribulatiōis: vt ascendā
 ad populum accinctum no-
 strum. **H**ic enim non flore-
 bit: et nō erit germē in vine-
 is. **M**entietur opus oliue:
 et arua non afferent cibum.
Habscidetur de ouili pecus
 et non erit armentum i pre-
 sepibus. **E**go autē in domi-
 no gaudebo: et exultabo in
 deo iesu meo. **D**e⁹ domin⁹
 fortitudo mea: et ponet pe-
 des meos quasi ceruorum.
Et sup excelsa mea deduc-
 et me victor: in psalmis ca-
 nentem. **G**loria. **L**anticum
 moyſi deuteronomi⁹. xxxi.
Haudite celi q̄ loquor:
 salutē popu-
 lis mei. **C**ōcrescat in plu-
 viam doctrina mea: fluat vt
 ros eloquii meū. **Q**uasi im-
 ber super herbā: et quasi ful-
 le super gramia: quia nomē
 dñi inuocabo. **D**ate magni-
 ficienčā deo nostro: dei per-
 fecta sunt opera: et omnes vie
 eius iudicia. **D**eus fidelis
 et absq; uilla i ueritate iust⁹
 et rectus: peccauerūt ei nō
 filii eius in sordibus. **E**ne-
 ratio prava atq; puerula: hec
 eine reddis dñi popule stu-
 te et insipiens? **D**unqđ nō
 ipse est pater tuus qui posse-
 dit te: et fecit et creauit te?
Memento dierū antiquorū:
 cogita generationes singu-
 las. **I**nterroga patrē tuum
 et annūciabit tibi: maiores
 tuos et dicēt tibi. **Q**uando
 diuidebat altissim⁹ gentes:
 quando sepabat filios adā.
Constituit terminos popu-
 lorū: iuxta numerū filiorum
 israel. **P**ars autē dñi p plus
 ei⁹: iacob funicul⁹ heredita-
 tis eius. **I**nuenit eū in tra-
 deserra: i loco horroris tua-
 ste solitudinis. **C**ircundau-
 it eū: et docuit: et custodivit
 q̄si pupillā oculi sui. **S**icut
 aquila prouocās ad volan-
 diū pullos suos: et supē eos
 volitās. **E**xpandit alas su-
 as et assūplit eū: atq; porta-
 uit i humeris suis. **D**ñs so-
 lus dux eius fuit: et nō erat
 cū eo de⁹ alienus. **C**onstitu-
 it eū sup excelsam frā: vt co-

Lantica.

mederet fruct⁹ agroꝝ. **D**u
sugeret mel de petra: olei
ꝝ de saxo durissimo. **B**u
trū de armēto ⁊ lac de ou
bus: cū adipe agnoꝝ ⁊ arie
tū filioꝝ basan. **E**t hrcos
cū medulla tritici: ⁊ sangu
nē vue biberet meracissimū.
In crassat⁹ est dilect⁹ ⁊ re
calcitrauit: icrassat⁹ impin
guar⁹ dilatatus. **D**erelict⁹
deū factore suū: ⁊ recessit a
deo salutari suo. **P**rouoca
uerūt eū in diis alienis: et i
abominationib⁹ ad iracun
diā cōcita uerūt. **I**mmola
uerunt demonis ⁊ nō deo
deos ꝑs ignorabāt. **D**oui
recētesꝝ venerūt: ꝑs nō co
luerūt p̄es eoz. **D**eū q̄ te
genuit dereliquisti: ⁊ oblitus
es dñi creatoris tui. **T**udit
dñs r̄ ad iracundiā cōcita⁹ est
q̄ puocauerūt eū filii suū et
filie. **E**t ait abſ condā faciē
meā ab eis: ⁊ p̄siderabo no
uissima eoz. **C**hatio enī p
uerfa est: ⁊ ifideles filii. **T**p
si me puocauerūt i eo q̄ nō
erat de⁹: ⁊ irritauerūt i va
nitatib⁹ suis. **E**t ego puo
cabo eos i eo q̄ nō est pples:
et i gēte stulta irritabo il
los. **G**loria patri. **P**hares.
Ignis succēsus est in
furore meo: ⁊ ardebit
v̄sc ad iferni nouissia. **D**e
uorabit p̄trā cū germīle suo
et mōtiū fūdamēta ⁊ buret
Cōgregabo sup eos mala
et sagittas meas p̄plebo ī
eis. **C**ōsumēt fame: ⁊ deuo
rabūt eos aues morū am
rissio. **D**ētes bestiā p̄mit
tā i eos: cū furore trahētū
sup trā atq̄ p̄petū. **H**oris
vastabit eos gladi⁹ ⁊ īr⁹ pa
uor: iuuenē ſil ac x̄ginē la
ctentē cū hoſe ſene. **E**t dixi
vbināſ: cēſſare faciā ex hoſ
b⁹ mēoꝝ eoz. **S**z p̄p̄ trā
ūnicorꝝ diſtuli: ne forte sup
birent hostes eoz. **E**t dice
rēt man⁹ nīra excelsa: ⁊ non
dñs fecit hec oīa. **G**ēs abſ
ꝝ p̄ſilio ēt ſine prudētia: vti
nā ſa perēt ⁊ intelligerēt: ac
nouissiā p̄uidet. **Q**uō p̄ſe
q̄baſv⁹ miller duo fugaret
decē milia. **D**one iō q̄ de⁹
ſu⁹ vēdedit eos: ⁊ dñs p̄clu
ſit illos. **D**o enī ē de⁹ nī vt
de⁹ eoz: ⁊ ūnicini ſūt in
dices. **D**e vinea ſodomorꝝ
vinea eoz: ⁊ de ſuburbanis
gomorre. **T**ua eoz vua fel
lis: ⁊ botri amarissimi. **E**l
draconū vinū eoū: ⁊ vene
nū aſpidū ūſanabile. **D**one
hec condita ſūt apud me: ⁊
ſignata in theſauris meis?
Mea cōvtio ⁊ ego retribuā

elis i tempore: ut labas pes ea-
rū. **I**uxta est dies peditiōis:
et adesse festinat tpa. **R**u-
dicabit dñs populu suū: et in
seruis suis miserebit. **V**ide
bit qđ iſfirmata sit manus: et
clausi quoq; defecerunt: reli-
quias q̄sumpti sūt. **E**t dicēt
vbi sunt dñs eoz: in quib; ha-
beant fiducia? **D**e quorū
victimis comedebat adipes
et libebant vinū libariniꝝ.
Surgāt et opitulenf vobis:
et in necessitate vos ptegāt.
Tidete q; ego sim solus: et
nō est ali⁹ de⁹ pter me. **E**go
occidam et ego viuere faciā;
percutiā et ego sanabo: et nō
est q; de manu mea possit eru-
ere. **L**euabo ad celū manū
meā: et dicā viuo ego in eter-
nū. **S**i acuero ut fulgur gla-
dium meū: et arripuerit iudi-
cū manus mea. **R**eddā vi-
tionē hostibus meis: et his
qui oderūt me retribuā. **I**n
ebriabo sagittas meas san-
guine: et gladius me⁹ deuo-
rabit carnes. **D**e cruento oc-
cisorū: et de captiuitate nu-
dati iūmicoꝝ capitis. **L**au-
date gētes populū ei⁹: quia
sanguinē seruorū suorū ylc-
scetur. **E**t vindictā retribuet
in hostes eorum: et propiti⁹
erit terre populi sui. **G**lia.

Dy trisi puerorū Daf. iii. c.
Benedicite omnia ope-
ra dñi dñs: laudate et
superexaltate eum in secula
Benedicite angelū dñi do-
mino: bñdicite celī domino.
Benedicite aque omnes q̄
super celos sunt dñs: benedic-
ite omnes v̄tutes dñi dñs.
Benedicite sol et luna domi-
no: benedicite stelle celī dñs
Bnidicite imber et ros dñs:
bñdicite omnis spiritus dñs.
Bnidicite ignis et flatus
dñs: bñdicite frigus et estas
domino. **B**enedicite rores et
pruina dñs: bñdicite gelu et
frigus dñs. **B**enedicite gla-
cies et nives dñs: benedicite
noctes et dies dñs. **B**enedic-
ite lux et tenebre dñs: bene-
dicite fulgura et nubes do-
mino. **B**enedic terra do-
minū: laudet et superexalte
eū in secula. **B**nidicite mon-
tes et colles dñs: benedicite
vniuersa germinantia in ter-
ra dñs. **B**nidicite fontes do-
mino: bñdicite maria et flu-
mina dñs. **B**nidicite cete et
oia q̄ mouent i aq̄s dñs: bñ-
dicite oēs volucres celī dñs.
Bnidicite oēs bestie et peco-
ra dñs: bñdicite filii hominū
dñs. **B**nidicat isrl dñm: lau-
det et superexalte eū in secula

Canticum.

Benedicite sacerdotes dñi
dño: bñdicite serui dñi dño.
Benedicite spūs z aie iusto
rū dño: bñdicite lcti z humili-
les corde dño. **B**nidicite ana-
nia asaria misael dño: lau-
date z superaltate eū i secula.
Bnidicam patre z filium
cum sancto spū: laudemus z
superexaltemus eū i secula.
Bnidictuses dñe i firmame-
to celi: z laudabilis z glorio-
sus z superaltatus in secula.
Cant. zacharie. L. n. 1. ca.
Benedic dñs de' isrl:
Bqvisitauit z fecit redē
ptionē plebis sue. **E**t erexit
cornu salutis nobis: i domo
david pueri sui. **S**icut locu-
tus est p os sc̄toꝝ: q a seculo
sunt p p̄hetarū eius. **S**alutē
ex inimicis n̄is: et de manu
oīm q oderunt nos. **H**d fa-
ciēdā miam cū patribus no-
stris: z memorari testamenti
sui sancti. **I**usurandum qd
turauit ad abrahā patre no-
strū: daturū se nobis. **V**t si-
ne timore de manu inimico-
rū n̄oꝝ liberati: seruamus
ill. **I**n sc̄itate z iustitia co-
ram ip̄o: oīb̄ dieb̄ nostris.
Et tu puer propheta altissi-
mi vocaberis: preib̄is ei āte
faciem dñi parare vias eius.
Hd dandā scientiaz salutis
plebi eius: in remissionē pec-
catorū eoz. **P**er viscera mi-
sericordie dei nostri: i quib̄
visitauit nos oriens ex alto.
Illuminare his qui in tene-
bris z i vmbra mortis sedēt:
ad dirigēdos pedes nostros
in viā pacis. **O**loria. **C**an-
ticum beate marie. **Luce.** 1.
Magnificat anima mea
dñi. **E**t exultauit spi-
ritus meus: in deo salutari
meo. **Q** uia respexit humilit-
atē ancille sue: ecce enim ex
hoc beatā me dicent omnes
generations. **Q** uia eius a p-
gentie in progenies: timenti-
bus. **E**cit potentia in bra-
chio suo: disp̄lit supbos mē-
te cordis sui. **D**epositū po-
tētes de sede: z exaltauit hu-
miles. **E**suriētes impleuit
bonis: z diuities dimisit ina-
nes. **E**uscepit israel puerū
suum: recordat⁹ misericordie
sue. **S**icut locutus est ad pa-
tres nostros: abrahā z semi-
ni eius in secula. **O**loria.
Canticum symeonis. L. II.
Dunc dimittis seruum
tuū dñe: sc̄dm verbuꝝ
tuū in pace. **Q** uia viderunt
oculi mei salutare tuū. **Q** d
parasti antefaciē oīm popu-
lū.